

# Mental Health Services Oversight and Accountability Commission

## RFP Veterans-003

### Questions and Responses 1

RFP Veterans-003 Questions and Responses 1			
	RFP Section Reference	Question	Commission Response
1	General	Last I knew, organizations could hold more than one MHSOAC Advocacy Contracts. Is that still true?	For this RFP, there is no restriction on a single organization holding more than one advocacy contract. Organizations may submit a proposal for more than one Advocacy contract as long as they meet the minimum qualifications. All proposals will be scored based on the scoring criteria stated in the RFP.
2	General	We're trying to get on teams as a sub for this pursuit. Is it possible to receive the planholders list?	There is no planholders list. Since this is a competitive procurement, the Commission cannot provide any type of list or recommend any organization.